TOWAPHARMACEUTICAL CO., LTD.

東和薬品株式会社

平成 24 年 6 月 26 日

経過措置移行品目のお知らせ

謹啓
 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。
さて、薬価削除品目の経過措置終了期日が告示されましたので、下記のとおりお知らせ致します｡
つきましては、医療機関・保険薬局の在庫ならびに代理店様・営業所の在庫についてご留意くださいます
よう、よろしくお願い申し上げます。

 謹白
記

◆経過措置終了期日の変更：平成 25 年 3 月 31 日

＊翌日の平成 25 年 4 月 1 日から保険請求出来ません。
◇自社品目 〔販売名変更に伴う薬価削除品目〕
・平成 24 年 6 月 22 日、厚生労働省告示 397 号

シグマビタンカプセル〔⇒シグマビタン配合カプセル B25〕

シプキサノン錠 200〔⇒シプキサノン錠 200mg〕

◇導入品目 〔販売名変更に伴う薬価削除品目〕
・平成 24 年 6 月 22 日、厚生労働省告示 397 号

コロンメン錠｢50｣（⇒ジラゼプ塩酸塩錠 50mg｢TCK｣〔辰巳化学〕）

※名称変更品の出荷時期は未定です。改めてご連絡致します。

--- 連絡済みの一覧 ---

◆経過措置終了期日：平成 24 年 8 月 31 日

＊翌日の平成 24 年 9 月 1 日から保険請求出来ません。

◇自社品目・導入品目 〔販売名変更に伴う薬価削除品目〕
・平成 24 年 3 月 5 日、厚生労働省告示 75 号

エルメサット錠 1mg／2mg〔⇒ジヒドロエルゴトキシンメシル酸塩錠 1mg／2mg｢トーワ｣〕

ネスゲン錠｢0.25｣（⇒トリアゾラム錠 0.25mg｢TCK｣〔辰巳化学〕）

※アサシオン 0.25mg（⇒トリアゾラム錠 0.25mg｢タナベ｣〔長生堂〕）

この商品の弊社での取り扱いは既に中止しておりますが、再確認といたします。

◆経過措置終了期日：平成 25 年 3 月 31 日

＊翌日の平成 25 年 4 月 1 日から保険請求出来ません。

◇自社品目・導入品目 〔既に販売中止を案内している品目〕
・平成 24 年 3 月 5 日、厚生労働省告示 75 号

デキサメタゾンエリキシル 0.01％｢トーワ｣

トルブタミド錠 250mg｢トーワ｣*

テフシールカプセル 200mg*

モスビット細粒 0.8％〔辰巳化学〕* モービリンゲル／軟膏〔ラクール薬品販売〕

*は統一収載品目のため官報告示には掲載されません。

以上

	経過措置移行品目のお知らせ